АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Судьбодаровский сельсовет
Новосергиевского района
      Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.02.2016 № 13-П
с. Судьбодаровка

Об утверждении схемы расположения
земельных участков на кадастровом плане территории
в кадастровом квартале 56:19:1618002

Рассмотрев письмо от  ООО “Терра” от 26.02.2016 г. № 376 об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, Судьбодаровский сельсовет, руководствуясь ст. 30, 31 Земельного кодекса  РФ, Уставом муниципального образования Судьбодаровский сельсовет, Новосергиевского района, Оренбургской области, ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории с местоположением: Оренбургская область, Новосергиевский район, Судьбодаровскийсельсовет:
- земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:19:1618002, площадью 7307кв.м., вид разрешенного использования: для строительства и эксплуатации скважины 530-1 Царичанского месторождения, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
[bookmark: _GoBack]- земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:19:1618002, площадью 4152кв.м., вид разрешенного использования: для строительства и эксплуатации скважины 503Царичанского месторождения, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Судьбодаровский сельсовет в сети интернет.

Глава администрации                                                                                                            Ю.В.Осипов

 Разослано: в дело, прокурору Новосергиевского района, ООО “ Терра”, землеустроителю Новосергиевского района.